
I turni settimanali hanno inizio il venerdì sera all'ora di chiusura e terminano il venerdì successivo alla stessa ora.

DA A COMUNE FARMACIA INDIRIZZO TELEFONO ORARIO

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura MONSELICE GASPARETTO PZA MAZZINI 25 0429 72101 24 su 24
serale serale MONTAGNANA SAN FRANCESCO VIA CARRARESE 2 0429 81211 24 su 24

di venerdì di venerdì AGNA ZENNARO VIA ROMA 10 049 5381014 24 su 24
BAONE TATTA VIA MONTE GULA 35/P 0429 56900 fino alle 21.00
ESTE MANTOVANELLI VIA PRINCIPE UMBERTO 2 0429 2240 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura ESTE ZANCHIN VIA PORTA VECCHIA 1 0429 2476 24 su 24
serale serale BOVOLENTA BUSINARO VIA GARIBALDI 1 049 5386018 24 su 24

di venerdì di venerdì VO' EUGANEO MARTINI G. VIA MARCONI 118 049 9940017 24 su 24
PONSO FERRARI VIA VITTORIO 36 0429 95039 fino alle 21.00
MONSELICE GIOVANNOLI VIA ROMA 6 0429 72221 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura MONSELICE RICCIUTI VIA GARIBALDI 108 0429 74400 24 su 24
serale serale TRIBANO PAVAN-GARBINI VIA MARTIRI D'UNGHERIA 2 049 5342015 24 su 24

di venerdì di venerdì MONTAGNANA GAMBARIN PZA VITTORIO EMANUELE II 8 0429 81267 24 su 24
VILLA ESTENSE VERONESE M. VIA ROMA 46 0429 91050 24 su 24
ESTE PEDRAZZOLI VIA CAVOUR 17 0429 2578 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura ESTE LEVORATO VIA SALUTE 49 0429 4225 24 su 24
serale serale ANGUILLARA VENETA ROSSI PZA MATTEOTTI 12 049 9520439 24 su 24

di venerdì di venerdì MASI CULATTI VIA ESTE 26 0425 51310 fino alle 21.00
CINTO EUGANEO FONTANAFREDDA MIRANDOLA CASSIA VIA ROMA 5/B FONTANAFREDDA 0429 94123 fino alle 21.00
MONSELICE GASPARETTO PZA MAZZINI 25 0429 72101 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura MONSELICE ZUOLO VIA COSTA CALCINARA 80 0429 783120 24 su 24
serale serale MEGLIADINO SAN FIDENZIO DONATI VIA MARCONI 53/1 0429 89112 24 su 24

di venerdì di venerdì TERRASSA PADOVANA DESTRO PZA ROMANO 8 049 9500947 fino alle 21.00
BARBONA BERTAGNON VIA ROMA 5 0425 607704 fino alle 21.00
ESTE ZANCHIN VIA PORTA VECCHIA 1 0429 2476 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura ESTE MANTOVANELLI VIA PRINCIPE UMBERTO 2 0429 2240 24 su 24
serale serale CONSELVE GIACOMINI PZA XX SETTEMBRE 43 049 5384061 24 su 24

di venerdì di venerdì BATTAGLIA TERME CONTARINI VIA DEI COLLI EUGANEI 84/86 049 525533 24 su 24
PIACENZA D'ADIGE BROGLIO VIA GARIBALDI 4/B 0425 55035 fino alle 21.00
MONSELICE RICCIUTI VIA GARIBALDI 108 0429 74400 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura MONSELICE GIOVANNOLI VIA ROMA 6 0429 72221 24 su 24
serale serale MONTAGNANA POLETTI VIA CARRARESE 7 0429 81494 24 su 24
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di venerdì di venerdì SAN PIETRO VIMINARIO ANZIUTTI PZA MARTIRI DELLA LIBERTA' 1 0429 719033 fino alle 21.00
SANT'URBANO TARGA VIA EUROPA 24/C CA' MOROSINI 0429 96021 fino alle 21.00
ESTE LEVORATO VIA SALUTE 49 0429 4225 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura ESTE PEDRAZZOLI VIA CAVOUR 17 0429 2578 24 su 24
serale serale BAGNOLI DI SOPRA SACCHETTO VIA MAZZINI 53 049 5380066 24 su 24

di venerdì di venerdì CASTELBALDO CAPPELLO VIA ROMA 78 0425 546378 fino alle 21.00
DUE CARRARE TERRADURA DALLA MUTA VIA MEZZAVIA 36/1 TERRADURA 049 9125695 fino alle 21.00
MONSELICE ZUOLO VIA COSTA CALCINARA 80 0429 783120 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura MONSELICE GASPARETTO PZA MAZZINI 25 0429 72101 24 su 24
serale serale OSPEDALETTO EUGANEO ZOGNO VIA ROMA OVEST 43 0429 90899 24 su 24

di venerdì di venerdì ARRE PIOVAN VIA ROMA 85 049 5389014 fino alle 21.00
GRANZE ANNOSTINI SAN PIO VIA DELLA LIBERTA' 50 0429 690727 fino alle 21.00
ESTE MANTOVANELLI VIA PRINCIPE UMBERTO 2 0429 2240 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura ESTE ZANCHIN VIA PORTA VECCHIA 1 0429 2476 24 su 24
serale serale CARTURA REGGIANI VIA VIVALDI 6 049 9555506 24 su 24

di venerdì di venerdì SOLESINO ANDRETTA-BEGHETTOPZA MATTEOTTI 20 0429 709036 24 su 24
PONSO FERRARI VIA VITTORIO 36 0429 95039 fino alle 21.00
MONSELICE GIOVANNOLI VIA ROMA 6 0429 72221 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura MONSELICE RICCIUTI VIA GARIBALDI 108 0429 74400 24 su 24
serale serale CARCERI ANNOSTINI VIA ROMA 44 0429 619422 24 su 24

di venerdì di venerdì CANDIANA CONTRI VIA ROMA 3 049 5349623 fino alle 21.00
LOZZO ATESTINO NICOLETTO VIA ROMA 22 0429 644237 fino alle 21.00
ESTE PEDRAZZOLI VIA CAVOUR 17 0429 2578 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura ESTE LEVORATO VIA SALUTE 49 0429 4225 24 su 24
serale serale CONSELVE MERLO VIA VITTORIO EMANUELE II 21 049 5384165 24 su 24

di venerdì di venerdì GALZIGNANO TERME BOSCHI VIA ROMA 56 049 9130057 24 su 24
MERLARA CODIFAVA VIA ROMA 9 0429 85063 fino alle 21.00
MONSELICE GASPARETTO PZA MAZZINI 25 0429 72101 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura MONSELICE ZUOLO VIA COSTA CALCINARA 80 0429 783120 24 su 24
serale serale AGNA ZENNARO VIA ROMA 10 049 5381014 24 su 24

di venerdì di venerdì CASALE DI SCODOSIA GUGGI VIA ONORIO DE LUCA 137 0429 879052 24 su 24
VO' EUGANEO VO' VECCHIO SANTOLIN VIA VO' DI SOTTO 1436 VO' VECCHIO049 9940659 fino alle 21.00
ESTE ZANCHIN VIA PORTA VECCHIA 1 0429 2476 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura ESTE MANTOVANELLI VIA PRINCIPE UMBERTO 2 0429 2240 24 su 24
serale serale POZZONOVO ZERBINATO VIA ROMA 5 0429 79048 24 su 24

di venerdì di venerdì URBANA CAROLO VIA ADIGE 92 0429 879075 fino alle 21.00
ARQUA' PETRARCA DOARDO VIA G.B.ALEZZINI 3 0429 718244 fino alle 21.00
MONSELICE RICCIUTI VIA GARIBALDI 108 0429 74400 sabato e festivi (orario normale, non notturno)
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dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura MONSELICE GIOVANNOLI VIA ROMA 6 0429 72221 24 su 24
serale serale DUE CARRARE S. GIORGIO FORTINI VIA IV NOVEMBRE 6 049 525313 24 su 24

di venerdì di venerdì MONTAGNANA SAN FRANCESCO VIA CARRARESE 2 0429 81211 24 su 24
VIGHIZZOLO D'ESTE ARCURI VIA ROMA 83 0429 99006 fino alle 21.00
ESTE LEVORATO VIA SALUTE 49 0429 4225 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura ESTE PEDRAZZOLI VIA CAVOUR 17 0429 2578 24 su 24
serale serale PERNUMIA TONIOLO VIA DEL CASTELLO 12 0429 779330 24 su 24

di venerdì di venerdì VO' EUGANEO MARTINI G. VIA MARCONI 118 049 9940017 24 su 24
SANTA MARGHERITA D'ADIGE VERONESE A. VIA 28 APRILE 98 0429 86124 fino alle 21.00
MONSELICE ZUOLO VIA COSTA CALCINARA 80 0429 783120 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura MONSELICE GASPARETTO PZA MAZZINI 25 0429 72101 24 su 24
serale serale MONTAGNANA GAMBARIN PZA VITTORIO EMANUELE II 8 0429 81267 24 su 24

di venerdì di venerdì SANT'ELENA GIRARDI VIA ROMA 55 0429 690015 24 su 24
DUE CARRARE S. STEFANO SCANELLI VIA ROMA 184 049 525203 fino alle 21.00
ESTE MANTOVANELLI VIA PRINCIPE UMBERTO 2 0429 2240 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura ESTE ZANCHIN VIA PORTA VECCHIA 1 0429 2476 24 su 24
serale serale BOVOLENTA BUSINARO VIA GARIBALDI 1 049 5386018 24 su 24

di venerdì di venerdì STANGHELLA MARTINI SNC VIA NAZIONALE 65 0425 95020 24 su 24
SALETTO CONTE VIA ROMA 28/B 0429 89471 fino alle 21.00
MONSELICE GIOVANNOLI VIA ROMA 6 0429 72221 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura MONSELICE RICCIUTI VIA GARIBALDI 108 0429 74400 24 su 24
serale serale ANGUILLARA VENETA ROSSI PZA MATTEOTTI 12 049 9520439 24 su 24

di venerdì di venerdì MEGLIADINO SAN FIDENZIO DONATI VIA MARCONI 53/1 0429 89112 24 su 24
BAONE TATTA VIA MONTE GULA 35/P 0429 56900 fino alle 21.00
ESTE PEDRAZZOLI VIA CAVOUR 17 0429 2578 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura ESTE LEVORATO VIA SALUTE 49 0429 4225 24 su 24
serale serale TRIBANO PAVAN-GARBINI VIA MARTIRI D'UNGHERIA 2 049 5342015 24 su 24

di venerdì di venerdì VESCOVANA RIZZATI VIA DON FEDERICO DAINESE 8/A 0425 920008 fino alle 21.00
MEGLIADINO SAN VITALE GIOACHIN VIA ROMA 39 0429 88010 fino alle 21.00
MONSELICE GASPARETTO PZA MAZZINI 25 0429 72101 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura MONSELICE ZUOLO VIA COSTA CALCINARA 80 0429 783120 24 su 24
serale serale MONTAGNANA POLETTI VIA CARRARESE 7 0429 81494 24 su 24

di venerdì di venerdì VILLA ESTENSE VERONESE M. VIA ROMA 46 0429 91050 24 su 24
TERRASSA PADOVANA DESTRO PZA ROMANO 8 049 9500947 fino alle 21.00
ESTE ZANCHIN VIA PORTA VECCHIA 1 0429 2476 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura ESTE MANTOVANELLI VIA PRINCIPE UMBERTO 2 0429 2240 24 su 24
serale serale CONSELVE MERLO VIA VITTORIO EMANUELE II 21 049 5384165 24 su 24
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di venerdì di venerdì MASI CULATTI VIA ESTE 26 0425 51310 fino alle 21.00
CINTO EUGANEO FONTANAFREDDA MIRANDOLA CASSIA VIA ROMA 5/B FONTANAFREDDA 0429 94123 fino alle 21.00
MONSELICE RICCIUTI VIA GARIBALDI 108 0429 74400 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura MONSELICE GIOVANNOLI VIA ROMA 6 0429 72221 24 su 24
serale serale OSPEDALETTO EUGANEO ZOGNO VIA ROMA OVEST 43 0429 90899 24 su 24

di venerdì di venerdì SAN PIETRO VIMINARIO ANZIUTTI PZA MARTIRI DELLA LIBERTA' 1 0429 719033 fino alle 21.00
BARBONA BERTAGNON VIA ROMA 5 0425 607704 fino alle 21.00
ESTE LEVORATO VIA SALUTE 49 0429 4225 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura ESTE PEDRAZZOLI VIA CAVOUR 17 0429 2578 24 su 24
serale serale BAGNOLI DI SOPRA SACCHETTO VIA MAZZINI 53 049 5380066 24 su 24

di venerdì di venerdì BATTAGLIA TERME CONTARINI VIA DEI COLLI EUGANEI 84/86 049 525533 24 su 24
PIACENZA D'ADIGE BROGLIO VIA GARIBALDI 4/B 0425 55035 fino alle 21.00
MONSELICE ZUOLO VIA COSTA CALCINARA 80 0429 783120 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura MONSELICE GASPARETTO PZA MAZZINI 25 0429 72101 24 su 24
serale serale CARCERI ANNOSTINI VIA ROMA 44 0429 619422 24 su 24

di venerdì di venerdì ARRE PIOVAN VIA ROMA 85 049 5389014 fino alle 21.00
SANT'URBANO TARGA VIA EUROPA 24/C CA' MOROSINI 0429 96021 fino alle 21.00
ESTE MANTOVANELLI VIA PRINCIPE UMBERTO 2 0429 2240 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura ESTE ZANCHIN VIA PORTA VECCHIA 1 0429 2476 24 su 24
serale serale CARTURA REGGIANI VIA VIVALDI 6 049 9555506 24 su 24

di venerdì di venerdì CASTELBALDO CAPPELLO VIA ROMA 78 0425 546378 fino alle 21.00
GRANZE ANNOSTINI SAN PIO VIA DELLA LIBERTA' 50 0429 690727 fino alle 21.00
MONSELICE GIOVANNOLI VIA ROMA 6 0429 72221 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura MONSELICE RICCIUTI VIA GARIBALDI 108 0429 74400 24 su 24
serale serale CASALE DI SCODOSIA GUGGI VIA ONORIO DE LUCA 137 0429 879052 24 su 24

di venerdì di venerdì VO' EUGANEO MARTINI G. VIA MARCONI 118 049 9940017 24 su 24
CANDIANA CONTRI VIA ROMA 3 049 5349623 fino alle 21.00
ESTE PEDRAZZOLI VIA CAVOUR 17 0429 2578 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura ESTE LEVORATO VIA SALUTE 49 0429 4225 24 su 24
serale serale CONSELVE GIACOMINI PZA XX SETTEMBRE 43 049 5384061 24 su 24

di venerdì di venerdì PONSO FERRARI VIA VITTORIO 36 0429 95039 fino alle 21.00
DUE CARRARE TERRADURA DALLA MUTA VIA MEZZAVIA 36/1 TERRADURA 049 9125695 fino alle 21.00
MONSELICE GASPARETTO PZA MAZZINI 25 0429 72101 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura MONSELICE ZUOLO VIA COSTA CALCINARA 80 0429 783120 24 su 24
serale serale MONTAGNANA SAN FRANCESCO VIA CARRARESE 2 0429 81211 24 su 24

di venerdì di venerdì DUE CARRARE S. STEFANO SCANELLI VIA ROMA 184 049 525203 fino alle 21.00
VIGHIZZOLO D'ESTE ARCURI VIA ROMA 83 0429 99006 fino alle 21.00
ESTE ZANCHIN VIA PORTA VECCHIA 1 0429 2476 sabato e festivi (orario normale, non notturno)
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dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura ESTE MANTOVANELLI VIA PRINCIPE UMBERTO 2 0429 2240 24 su 24
serale serale POZZONOVO ZERBINATO VIA ROMA 5 0429 79048 24 su 24

di venerdì di venerdì GALZIGNANO TERME BOSCHI VIA ROMA 56 049 9130057 24 su 24
MERLARA CODIFAVA VIA ROMA 9 0429 85063 fino alle 21.00
MONSELICE GASPARETTO PZA MAZZINI 25 0429 72101 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura MONSELICE RICCIUTI VIA GARIBALDI 108 0429 74400 24 su 24
serale serale DUE CARRARE S. GIORGIO FORTINI VIA IV NOVEMBRE 6 049 525313 24 su 24

di venerdì di venerdì MONTAGNANA GAMBARIN PZA VITTORIO EMANUELE II 8 0429 81267 24 su 24
VILLA ESTENSE VERONESE M. VIA ROMA 46 0429 91050 24 su 24
ESTE LEVORATO VIA SALUTE 49 0429 4225 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura ESTE PEDRAZZOLI VIA CAVOUR 17 0429 2578 24 su 24
serale serale PERNUMIA TONIOLO VIA DEL CASTELLO 12 0429 779330 24 su 24

di venerdì di venerdì SOLESINO ANDRETTA-BEGHETTOPZA MATTEOTTI 20 0429 709036 24 su 24
URBANA CAROLO VIA ADIGE 92 0429 879075 fino alle 21.00
MONSELICE GIOVANNOLI VIA ROMA 6 0429 72221 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura MONSELICE ZUOLO VIA COSTA CALCINARA 80 0429 783120 24 su 24
serale serale AGNA ZENNARO VIA ROMA 10 049 5381014 24 su 24

di venerdì di venerdì MEGLIADINO SAN FIDENZIO DONATI VIA MARCONI 53/1 0429 89112 24 su 24
LOZZO ATESTINO NICOLETTO VIA ROMA 22 0429 644237 fino alle 21.00
ESTE MANTOVANELLI VIA PRINCIPE UMBERTO 2 0429 2240 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura ESTE ZANCHIN VIA PORTA VECCHIA 1 0429 2476 24 su 24
serale serale BOVOLENTA BUSINARO VIA GARIBALDI 1 049 5386018 24 su 24

di venerdì di venerdì SANT'ELENA GIRARDI VIA ROMA 55 0429 690015 24 su 24
SANTA MARGHERITA D'ADIGE VERONESE A. VIA 28 APRILE 98 0429 86124 fino alle 21.00
MONSELICE RICCIUTI VIA GARIBALDI 108 0429 74400 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura MONSELICE GIOVANNOLI VIA ROMA 6 0429 72221 24 su 24
serale serale ANGUILLARA VENETA ROSSI PZA MATTEOTTI 12 049 9520439 24 su 24

di venerdì di venerdì MONTAGNANA POLETTI VIA CARRARESE 7 0429 81494 24 su 24
ARQUA' PETRARCA DOARDO VIA G.B.ALEZZINI 3 0429 718244 fino alle 21.00
ESTE PEDRAZZOLI VIA CAVOUR 17 0429 2578 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura ESTE LEVORATO VIA SALUTE 49 0429 4225 24 su 24
serale serale TRIBANO PAVAN-GARBINI VIA MARTIRI D'UNGHERIA 2 049 5342015 24 su 24

di venerdì di venerdì SALETTO CONTE VIA ROMA 28/B 0429 89471 fino alle 21.00
VESCOVANA RIZZATI VIA DON FEDERICO DAINESE 8/A 0425 920008 fino alle 21.00
MONSELICE GASPARETTO PZA MAZZINI 25 0429 72101 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura MONSELICE RICCIUTI VIA GARIBALDI 108 0429 74400 24 su 24
serale serale CARCERI ANNOSTINI VIA ROMA 44 0429 619422 24 su 24
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di venerdì di venerdì BATTAGLIA TERME CONTARINI VIA DEI COLLI EUGANEI 84/86 049 525533 24 su 24
TERRASSA PADOVANA DESTRO PZA ROMANO 8 049 9500947 fino alle 21.00
ESTE ZANCHIN VIA PORTA VECCHIA 1 0429 2476 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura ESTE MANTOVANELLI VIA PRINCIPE UMBERTO 2 0429 2240 24 su 24
serale serale CONSELVE MERLO VIA VITTORIO EMANUELE II 21 049 5384165 24 su 24

di venerdì di venerdì MEGLIADINO SAN VITALE GIOACHIN VIA ROMA 39 0429 88010 fino alle 21.00
VO' EUGANEO VO' VECCHIO SANTOLIN VIA VO' DI SOTTO 1436 VO' VECCHIO049 9940659 fino alle 21.00
MONSELICE ZUOLO VIA COSTA CALCINARA 80 0429 783120 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura MONSELICE GASPARETTO PZA MAZZINI 25 0429 72101 24 su 24
serale serale OSPEDALETTO EUGANEO ZOGNO VIA ROMA OVEST 43 0429 90899 24 su 24

di venerdì di venerdì STANGHELLA MARTINI SNC VIA NAZIONALE 65 0425 95020 24 su 24
SAN PIETRO VIMINARIO ANZIUTTI PZA MARTIRI DELLA LIBERTA' 1 0429 719033 fino alle 21.00
ESTE LEVORATO VIA SALUTE 49 0429 4225 sabato e festivi (orario normale, non notturno)

dall'orario di chiusura fino all'orario di chiusura ESTE PEDRAZZOLI VIA CAVOUR 17 0429 2578 24 su 24
serale serale BAGNOLI DI SOPRA SACCHETTO VIA MAZZINI 53 049 5380066 24 su 24

di venerdì di venerdì MASI CULATTI VIA ESTE 26 0425 51310 fino alle 21.00
CINTO EUGANEO FONTANAFREDDA MIRANDOLA CASSIA VIA ROMA 5/B FONTANAFREDDA 0429 94123 fino alle 21.00
MONSELICE GIOVANNOLI VIA ROMA 6 0429 72221 sabato e festivi (orario normale, non notturno)
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